Durable Dayanıklı
Slim Shape İnce Formlu
Dimmable via DIM unit DIM ünitesi ile dimlenebilir
Low power consumption Düşük güç tüketimi
High efficient Yüksek verimli
Easy installation Kolay kurulum
Uniform light output Düzgün ışık çıkışı
Pello LSA is a linear LED solution, for

Red Kırmızı .83.3 cm │ 180 lm │ 7.5 W ...… DA-KBS36-LSA-83-R
PELLO LSA / DA-KBS48-LSA
DIFFERENT LENGTH ORDER CODES  І  FARKLI ÖLÇÜ SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSA / DA-KBS24-LSA
PELLO LSA / DA-KBS36-LSA
ORDER CODES  І  SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSA / DA-KBS24-LSA
PELLO LSA / DA-KBS36-LSA
Damla LED Ltd. Co. www.damla-led.com PELLO LSA 3
PELLO LSA
Length │ Lumen │ Watt…..
Green Yeşil .12.5 cm │ 102 lm │ 1.5 W ...… DA-KBS48-LSA-12-G
Blue Mavi .12.5 cm │    51 lm │ 1.5 W ...… DA-KBS48-LSA-12-B
Amber Amber .12.5 cm │    23 lm │ 1.5 W ...… DA-KBS48-LSA-12-A
Red Kırmızı .12.5 cm │    36 lm │ 1.5 W ...… DA-KBS48-LSA-12-R
Green Yeşil .25 cm │ 204 lm │ 3 W ...… DA-KBS48-LSA-25-G
Blue Mavi .25 cm │ 102 lm │ 3 W ...… DA-KBS48-LSA-25-B
Amber Amber .25 cm │    45 lm │ 3 W ...… DA-KBS48-LSA-25-A
Red Kırmızı .25 cm │    72 lm │ 3 W ...… DA-KBS48-LSA-25-R
Green Yeşil .37.5 cm │ 306 lm │ 4.5 W ...… DA-KBS48-LSA-37-G
Blue Mavi .37.5 cm │ 153 lm │ 4.5 W ...… DA-KBS48-LSA-37-B
Amber Amber .37.5 cm │    68 lm │ 4.5 W ...… DA-KBS48-LSA-37-A
Red Kırmızı .37.5 cm │ 108 lm │ 4.5 W ...… DA-KBS48-LSA-37-R
Green Yeşil .50 cm │ 408 lm │ 6 W ...… DA-KBS48-LSA-50-G
Blue Mavi .50 cm │ 204 lm │ 6 W ...… DA-KBS48-LSA-50-B
Amber Amber .50 cm │    90 lm │ 6 W ...… DA-KBS48-LSA-50-A
Red Kırmızı .50 cm │ 144 lm │ 6 W ...… DA-KBS48-LSA-50-R
Green Yeşil .62.5 cm │ 510 lm │ 7.5 W ...… DA-KBS48-LSA-62-G
Blue Mavi .62.5 cm │ 255 lm │ 7.5 W ...… DA-KBS48-LSA-62-B
Amber Amber .62.5 cm │ 112 lm │ 7.5 W ...… DA-KBS48-LSA-62-A
Red Kırmızı .62.5 cm │ 180 lm │ 7.5 W ...… DA-KBS48-LSA-62-R
Green Yeşil .75 cm │ 612 lm │ 9 W ...… DA-KBS48-LSA-75-G
Blue Mavi .75 cm │ 306 lm │ 9 W ...… DA-KBS48-LSA-75-B
Amber Amber .75 cm │ 135 lm │ 9 W ...… DA-KBS48-LSA-75-A
Red Kırmızı .75 cm │ 216 lm │ 9 W ...… DA-KBS48-LSA-75-R
Green Yeşil .87.5 cm │ 714 lm │ 10.5 W ..... DA-KBS48-LSA-87-G
Blue Mavi .87.5 cm │ 357 lm │ 10.5 W …. DA-KBS48-LSA-87-B
Amber Amber .87.5 cm │ 158 lm │ 10.5 W ..... DA-KBS48-LSA-87-A
Red Kırmızı .87.5 cm │ 252 lm │ 10.5 W …. DA-KBS48-LSA-87-R
DA-KBICC-25
DA-KBICC-50
DA-KBIC-100
DA-SMPS-2418IP
DA-SMPS-2435IP
DA-SMPS-2460IP
DA-SMPS-24100IP
DA-SMPS-24150IP
DA-SMPS-2440HDIP
DA-SMPS-2460HDIP
DA-SMPS-2480HDIP
DA-DIM
POWER SUPPLY ORDER CODES  І  GÜÇ KAYNAĞI SİPARİŞ KODLARI
DIM UNIT ORDER CODE  І  DİM ÜNİTESİ SİPARİŞ KODU
120W/24V LED DIM Unit (1-10Vdc)
Input Cable - 100 cm. Giriş Kablosu - 100 cm.
CABLE ORDER CODES  І  KABLO SİPARİŞ KODLARI
Interconnection Cable - 25 cm. Ara Bağlantı Kablosu - 25 cm.
Interconnection Cable 50 cm. Ara Bağlantı Kablosu 50 cm.
DIFFERENT LENGTH ORDER CODES  І  FARKLI ÖLÇÜ SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSA / DA-KBS48-LSA
24 Vdc / 0.75 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  140x30x22mm  ǀ  IP67  ǀ  18W
24 Vdc / 1.1 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  148x40x30mm  ǀ  IP67  ǀ  35W
24 Vdc / 2.2 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  163x43x32mm  ǀ  IP67  ǀ  60W
24 Vdc / 4.5 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  190x52x37mm  ǀ  IP67  ǀ  100W
24 Vdc / 4.5 Adc Switch Mode Power Supply  ǀ  191x63x37mm  ǀ  IP67  ǀ  150W
DIMMABLE POWER SUPPLY ORDER CODES  І  DİMLİ GÜÇ KAYNAĞI SİPARİŞ KODLARI
24 Vdc / 1.6 Adc Dimmable Switch Mode Power Supply  ǀ  171x62x37mm  ǀ  IP67  ǀ  40W
24 Vdc / 2.5 Adc Dimmable Switch Mode Power Supply  ǀ  171x62x37mm  ǀ  IP67  ǀ  60W
24 Vdc / 3.4 Adc Dimmable Switch Mode Power Supply  ǀ  196x62x39mm  ǀ  IP67  ǀ  80W
Damla LED Ltd. Co. www.damla-led.com PELLO LSA 4
PELLO LSA
Applications Indoor İç mekan
    Uygulamalar Retail Perakende
Hotels / Resorts Oteller/Resortlar
Restaurants Restoranlar
Entertainment Eğlence
Residential Konut
TECHNICAL DRAWING - DA-KBS36-LSA  І  TEKNİK ÇİZİM - DA-KBS36-LSA
TECHNICAL DRAWING - DA-KBS48-LSA  І  TEKNİK ÇİZİM - DA-KBS48-LSA
INSTALLATION DIAGRAM  І  MONTAJ ŞEMASI
TECHNICAL DRAWING - DA-KBS24-LSA  І  TEKNİK ÇİZİM - DA-KBS24-LSA
Institute Of Strategic Thinking - Ankara │ Turkey
Stratejik Düşünce Enstitüsü- Ankara │ Turkiye
SMPS 220Vac
14
20
26 1010
125
250
375
500
625
750
875
14
20
26 1010
167
333
500
667
833
14
20
26 1010
250
500
750
Damla LED Ltd. Co. www.damla-led.com PELLO LSA 5
PELLO LSA
Data calculated with Pello DA-KBS-LSA 1m. Veri Pello DA-KBS-LSA 1m. ile hesaplanmıştır.
Lumen measurement complies with UNE-EN 13032 / IES LM-79-08 testing procedures. Lümen ölçümü 13032 / IES LM-79-08 test prosedürleri UNE-EN ile uyumludur.
PELLO PELLO
DA-KBS24-LSA-G DA-KBS24-LSA-B Lumen - 204lm/m.
GREEN BLUE
PELLO PELLO
DA-KBS24-LSA-A DA-KBS24-LSA-R Lumen - 144lm/m.
AMBER RED
PELLO PELLO
DA-KBS36-LSA-G DA-KBS36-LSA-B Lumen - 306lm/m.
GREEN BLUE
Sürekli iyileştirmeler ve yenilikler nedeniyle, özellikleri haber verilmeksizin
değiştirilebilir.
LIGHT DISTRIBUTION CURVES  І IŞIK DAĞILIM EĞRİLERİ